Bohrkronen System 2000
Boring Crown System 2000 52
Bohrkronen mit Selbstklemmsystem 2000.
Ausführung mit fixem Durchmesser oder variablem
Durchmesserbereich.
Erheblicher Reduzierung der Schnittkraft, respektive
der erforderlichen Leistung gegenüber anderer Bohr-
verfahren (siehe Diagramm Seite 5.2/02).

Andere Durchmesserbereiche auf Anfrage (max. DB 138 - 140) - other diameter - ranges on request
(max. DB 138 - 140)
Bestellbeispiel:
Bearbeitungsdurchmesser [D ] 38 mm, 39 mm, 40 mma
1 BKR DB 38 - 40                               560.40450
10 Wechselplatten MB-Q-3,0-0 P40   680.30010
10 Wechselplatten MB-Q-5,0-0 P40   680.50010
10 Wechselplatten MB-Q-6,0-0 P40   680.60010
10 Wechselplatten MB-Q-7,0-0 P40   680.70010
Sample order:
Working-diameter [D ] 38 mm, 39 mm, 40 mma
1 BKR DB 38 - 40                 560.40450
10 inserts MB-Q-3,0-0 P40   680.30010
10 inserts MB-Q-5,0-0 P40   680.50010
10 inserts MB-Q-6,0-0 P40   680.60010
10 inserts MB-Q-7,0-0 P40   680.70010
Bohrkronen - Ausführung  B mit fixem Durchmesser
Boring Crown - Typ             B with fixed diameter
Bestell-Nr.
order-no.
Type
typ
D [mm]a
± 0.3
D [mm]i
± 0.3
ST-B